

Ejendomsselskabet OB G10 ApS

c/o Holdingselskabet Ole Blegvad A/S, Rønnevej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 46 59 00

Årsrapport

2. april 2021 - 1. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Ole Blegvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet OB G10 ApS c/o Holdingselskabet Ole Blegvad A/S Rønnevej 8 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 32 46 59 00 |
| | Stiftet: 18. september 2009 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 2. april - 1. april |
| Direktion | Ole Blegvad |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Holdingselskabet Ole Blegvad A/S |
| Kapitalinteresser | K/S Guldsmedehuset, Aarhus Komplementarselskabet G10 ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og andele heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -13.313 | -13.063 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.545.707 | 1.699.868 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.600 | 13.021 |
| Resultat før skat | 1.537.994 | 1.699.826 |
| Skat af årets resultat | -336.011 | -375.629 |
| Årets resultat | 1.201.983 | 1.324.197 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 345.574 | 1.699.868 |
| Overføres til overført resultat | 856.409 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -375.671 |
| Disponeret i alt | 1.201.983 | 1.324.197 |

Balance 1. april

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresse | <u>15.594.595</u> | <u>15.248.889</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.594.595</u> | <u>15.248.889</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.594.595</u> | <u>15.248.889</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>928.968</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>928.968</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>928.968</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.523.563</u> | <u>15.248.889</u> |

Balance 1. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.384.063 | 11.038.489 |
| Overført resultat | 1.249.099 | 392.690 |
| Egenkapital i alt | <u>12.758.162</u> | <u>11.556.179</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.433.427 | 3.199.424 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.433.427</u> | <u>3.199.424</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 102.008 | 229.966 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 102.008 | 229.966 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 148.812 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 229.966 | 114.508 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 229.966 | 263.320 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>331.974</u> | <u>493.286</u> |
| Passiver i alt | <u>16.523.563</u> | <u>15.248.889</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | I alt |
|---------------------------|-------------------------|--|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 2. april 2020 | 125.000 | 9.338.621 | 768.361 | 10.231.982 |
| Resultatandel | 0 | 1.699.868 | -375.671 | 1.324.197 |
| Egenkapital 2. april 2021 | 125.000 | 11.038.489 | 392.690 | 11.556.179 |
| Resultatandel | 0 | 345.574 | 856.409 | 1.201.983 |
| | 125.000 | 11.384.063 | 1.249.099 | 12.758.162 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 2. april 2021 | 4.210.400 | 4.210.400 |
| Kostpris 1. april 2022 | 4.210.400 | 4.210.400 |
| Opskrivninger 2. april 2021 | 11.038.489 | 9.338.621 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.545.706 | 1.699.868 |
| Udbytte | -1.200.000 | 0 |
| Opskrivninger 1. april 2022 | 11.384.195 | 11.038.489 |
| Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022 | 15.594.595 | 15.248.889 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| K/S Guldsmødehuset | Aarhus | 40 % |
| Komplementarselskabet G10 ApS | Aarhus | 40 % |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter overfor det associerede selskab K/S Guldsmødehuset som udgør maksimalt 14.180 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Ole Blegvad A/S, CVR-nr. 21551775, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
